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Rachunkowe BUCHALTER i Kancelaria Prawna UNILEGIS świadczy

kompleksową obsługę w obszarze:
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księgowości,
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doradztwa podatkowego,
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obsługi kadrowo-płacowej,
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obsługi prawnej,
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windykacji i antywindykacji,

Phoca PDF



Dla przedsiębiorcy

Published: Wednesday, 16 November 2016 12:42

Hits: 17884

kontrolingu,
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finansowania i ubezpieczenia.
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Wśród naszych Klientów są firmy ze wszystkich sektorów gospodarki, o różnej
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formie prawnej i wielkości, zlokalizowane w całej Polsce.
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Korzystając z naszych usług Klienci mogą skoncentrować się na rozwijaniu

prowadzonej działalności, pozostawiając nam profesjonalne wykonanie spraw
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finansowo-księgowych, kadrowo-płacowych i prawnych. Każdy z naszych Klientów

traktowany jest indywidualnie, z dbałością o wysoką jakość usług.
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Doradzamy naszym Klientom w każdej dziedzinie prawa, która jest niezbędna dla
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bezpiecznego i skutecznego prowadzenia biznesu.
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Tworzymy zespół praktyków z wieloletnim doświadczeniem w dziedzinie

księgowości, podatków, finansów i prawa. Nasz zespół to osoby posiadające
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uprawnienia do usługowego prowadzenia ksiąg rachunkowych nadane przez

Ministra Finansów, doradcy podatkowi, radcy prawni, specjaliści ds. obsługi kadrowo-
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płacowej. Nasi pracownicy śledząc na bieżąco zmieniające się przepisy doskonale

znają aktualne przepisy prawa gospodarczego i podatkowego, zapewniają właściwy
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poziom merytoryczny i formalny informacji przygotowywanych dla klientów oraz

instytucji publiczno-prawnych.
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